РАСПОРЯЖЕНИЕ

No __ ~---L-~---

г. Мос1ша

О приостановке платежей из внебюджетных источников

Из-за дефицита денежных средств на лицевом счете № 20 от прочей

приносящей доход деятельности

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

С 23.06.2020 г. по 30.06.2020 г. бухгалтерии приостановить платежи по

лицевому счету № 20 по прочей приносящей доход деятельности , кроме

выплат по заработной плате, отпускным , по временной нетрудоспособности,

страховым взносам, договорам гражданско-правового характера.

Проректор по экономике Курдюкова Г.Н.

Согласовано:

Главный бухгалтер Кондратьев В.Н.

Начальник финансово-

экономичес1~ого управления Ефремова О.В .